СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

п. Белогорский
24.03.2023                                                                                        №  119

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет от 30.06.2022 № 82

		Рассмотрев протест прокурора Беляевского района от 06.02.2023  № 07-01-2023 на Правила благоустройства территории муниципального образования Белогорский сельсовет, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 30.06.2022 № 82, и руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  решил:
 1. Внести изменение в пункт 2.9.2 в подпункте 2 Правил благоустройства территории муниципального образования Белогорский сельсовет, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 30.06.2022 № 82, исключив из него слова  «согласованной с государственной инспекцией по безопасности дорожного движения».
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы администрации Н.А. Шестерину
         3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования на официальном сайте администрации, в муниципальной газете «Вестник Белогорского сельсовета».

	Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет

______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов
муниципального образования Белогорский сельсовет

______________ Г.А. Васильева

Разослано: администрации  сельсовета, в прокуратуру, в дело.